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Kommuner och landsting  
 
 
 

Intresseanmälan om stöd för att främja samverkan och 
kunskapsutbyte för att minska och motverka segregation  
 
Kommuner och landsting inbjuds härmed att anmäla sitt intresse för stöd från 
Delegationen mot segregation för att främja samverkan och kunskapsutbyte. 
Syftet är att minska och motverka social och ekonomisk segregation på lokal och 
regional nivå genom ett strategiskt, sektorsövergripande och kunskapsbaserat 
arbetssätt. Intresseanmälan är öppen till och med den 15 maj 2018. 

PROCESS 
Delegationen mot segregation kommer att göra ett urval bland de kommuner och 
landsting som lämnar en intresseanmälan och erbjuda dem möjligheten att söka 
statsbidrag för sektorsövergripande samordning av arbetet med att minska och 
motverka segregation på lokal och regional nivå.  
 
Besked om vilka kommuner och landsting som har valts ut ges senast den 25 maj 
2018. Fördjupad information om förutsättningarna för att beviljas statsbidrag 
kommer då att lämnas. De som får bidrag förväntas i ett första steg genomföra en 
sektorsövergripande kartläggning och lägesanalys för arbetet.  

INTRESSEANMÄLAN 
En intresseanmälan ska innehålla en beskrivning av kommunens/landstingets 
samverkan och kunskapsutbyte kring segregation och vilket utvecklingsbehovet 
är. 

Har du frågor så mejla oss på info@delmos.se eller ring 010-140 77 00.  
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Kommuner och landsting  
 
 
 

Statsbidrag enligt förordning 2018:119 om statsbidrag till 
kommuner och landsting för att minska och motverka 
segregation 
 

Syftet med bidraget är att bidra till en sektorsövergripande samordning av arbetet 
med att minska och motverka segregation på lokal och regional nivå. 

VEM SOM KAN SÖKA 
Statsbidraget kan sökas av kommuner och landsting.  

INRIKTNING FÖR BIDRAGET 
Bidrag får lämnas för samordning av kommuners och landstings arbete med 
frågorna, erfarenhetsutbyten och utveckling av nätverk mellan kommuner och 
landsting, myndigheter, forskare, organisationer inom det civila samhället eller 
andra relevanta aktörer, eller kunskaps- och metodutveckling som syftar till att öka 
kommuners och landstings kompetens i arbetet.  

VAD BIDRAG INTE KAN GES TILL 
Bidrag får inte lämnas för sådana uppgifter som kommuner och landsting enligt 
lag eller förordning är skyldiga att utföra. 
 
Ansökan får även avslås om sökanden har fått annat statsbidrag för samma 
verksamhet som en ansökan enligt denna förordning avser.  
 
 



 

 

´ 2 (2) 
 

PRIORITERINGAR 
Vid fördelningen av statsbidrag ska Delegationen mot segregation prioritera 
ansökningar som 

• syftar till att integreras i ordinarie verksamhet, eller  
• beträffande bidrag som lämnas enligt 4 § 1 och 3, inkluderar samråd 

med relevanta aktörer.  

VAD ANSÖKAN SKA INNEHÅLLA 
Ansökan ska innehålla  

• en beskrivning av vad bidraget ska användas till, en övergripande plan 
för arbetet och uppgift om beräknade kostnader för arbetet,  

• en redovisning av tillvägagångssätt för hur åtgärderna långsiktigt ska 
minska och motverka segregation på lokal eller regional nivå, och  

• uppgifter om sökanden ansökt om eller beviljats annat bidrag av 
liknande slag och i sådant fall för vilket ändamål och med vilket belopp.  

 

 

https://lagen.nu/2018:118#P4
https://lagen.nu/2018:118#P4S1N1
https://lagen.nu/2018:118#P4S1N3
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